

Huidige waarde

[illegible]

Berekening kosten landschappelijke
inpassing

€ 1,20 Gecorrigeerd prijspeil 2006-2020

Aanleg	Type	Eenheid	Norm per eenheid		In plangebied	Deelkosten
			incl. btw			
Elzensingel	Bosplantsoen (verband 1mx1m)	m2=stuks	€	1,90	495 m2	€ 938,52
Knip- en scheerheg	Bosplantsoen (verband 0,25mx0,25m)	4 *m1=stuks	€	1,90	321 m1	€ 2.434,46
Landschapsboom	Boom	stuks	€	72,74	21 stuks	€ 1.527,62
Bloemrijke rand (R1), Kruidenrijke zoom (R2) en Graslandflora- en faunarand (R3)	Inclusief aankoop zaadmengsel	are	€	19,50	125,22 are*	€ 2.441,79
Sloop bestaande agrarische bebouwing	stelpost	m2	€	25,00	3816 m2	€ 95.400,00
Verwijderen bestaande erfverhardingen	stelpost	m2	€	5,00	3462 m2	€ 17.310,00
Opschonen bomenlanen	stelpost					€ 7.500,00
Opschonen elzensingel	stelpost					€ 2.000,00
Plankosten	Max. 20% van kwaliteitsverbetering					€ 2.200,00
Totaal aanleg						€ 131.752,40

Beheer	Eenheid	Beheersbijdrage per eenheid		In plangebied	Deelkosten / 10 jaar
Bossingel	are / jaar	€	8,63	18 are	€ 1.553,04
Elzensingel	meter / jaar	€	0,67	118 strekkende meter	€ 792,96
Knip- en scheerheg	meter / jaar	€	1,40	321 strekkende meter	€ 4.506,84
Landschapsboom	boom / jaar	€	6,65	21 stuks	€ 1.396,08
Landschapsboom	boom / jaar	€	11,64	38 stuks	€ 4.423,20
Graslandflora en faunarand	are / jaar	€	11,04	125,22 are	€ 13.824,29

Totaal beheer 10 jaar € 26.496,41

Samenvatting

Basisinspanning	€ 97.981,80
Kosten aanleg	€ 131.752,40
Kosten beheer	€ 26.496,41
Overschot / tekort	€ 60.267,01